
Gyvūnų globėjo LSMU Laukinių gyvūnų globos centro, LT 55-52-004, Jurginų g. 6, Naujieji 

Muniškiai, Kauno r. 

(Gyvūnų gobėjo pavadinimas, veterinarinio patvirtinimo / registracijos numeris, adresas) 

 

2024 metų veiklos ataskaita 

2024 m. sausio 31 d. 

(Užpildymo data) 

 

Globoti gyvūnai 

(pagal klasę) 

Globotų gyvūnų skaičius per ataskaitinį laikotarpį 

Laikytų* Priimtų* Paleistų į 

gamtą po 

gydymo 

Nugaišintų / 

nugaišusių 

arba rastų 

nugaišusių 

įvykio 

vietoje* 

Perduotų 

kitiems 

laikytojams* 

Grąžintų jų 

savininkams* 

Paukščiai 1635 1635 397 648/483 47 3 
Žinduoliai 438 438 91 195/131 11 3 

Ropliai 54 54 3 8/9 4 10 
Varliagyviai 36 36 - -/21 1 - 
Stipinpelekės 

žuvys 
39 39 - -/39 - - 

Kremzlinės žuvys 5 5 - -/- 5 - 
Viso: 2207 2207 491 851/683 68 16 

 

Papildoma informacija** 

 

 

*- pagal Veterinarijos reikalavimų gyvūnų globėjams ir globos namams, patvirtintų Valstybinės 

maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2014 m. birželio 2 d. įsakymu Nr. B1-486 „Dėl 

Veterinarijos reikalavimų gyvūnų globėjams ir globos namams patvirtinimo“, 13 punktą. 

**- ataskaitoje apie gyvūnų kaitą gali būti pateikiama ir kita, gyvūno globėjo nuomone, svarbi 

informacija. 


